mo habet alas: quod est vera: t tamē hominem

volare et alas habere falsum est. sic est in ap̄po-

sito de verbo Ap̄l. nā apostoli veri erat ī gra-

ta confirmati. t adhuc magis angeli sancti.

propter quod de v̄rīq̄ falsuz ī t ip̄ossibile q̄

predicarent contra veritatē euā gelij⁹: t q̄ es-

sent anathematiçati. t tamē conditionalis ē

vera. s. si hoc facerent essent anathematiçādī.

m Sicut prediri tē. repetitio est eiusdem sen-

tentie ad maiorez assertionē. n Modo enī.

Hīc consequenter respondet cuidam tacite q̄

s̄tioni: quia posset q̄s querere quare sentētia-

ta dure: t respondet q̄ hoc est: quia non que-

rit hominibus placere sed deo. dicens: Modo

enī hominib⁹ suadeo. i. ad honorē hominū:

v̄l dei. t q̄ querat honores dei ostendit dīces:

o An quero hominibus placere: quasi dicat: non: sed hoc intelli-

gendū est in his que essent contra beneplacitūm domini. ideo sub-

ditur: p Si adhuc hominibus placere. i. in malis: christi ser-

uus non esset.

q Autem enim vobis facio fratres. Hīc consegn̄t

ter ostendit predictaz sentētia esse iusta. t hoc ostendit duplēciter.

Primo ex perfectione legis euā gelij⁹. secundo ex imperfectione le-

gis mōsai. ca. iij. Prima adhuc in duas. quia primo ostēdit doctri-

nam quam predicanit: sc̄līcet euā gelicālē esse autēticez t perfectā.

Secundo infert conclusionem intentā. sequenti ca. ibi: nos natura.

Circa primum facit talē rationem: Illa doctrina est autētica t p̄fēcta

que est a deo inspirata: a principalibus apostolis discussa. a fal-

sis apostolis impugnata: t ramē sc̄t immobilit̄. t post impugnati-

onem ab ecclēsia approubata: t in sua sinceritate t claritate reposita:

sed euā gelicālē doctrina quam predicanit est hūi⁹modi. i. ḡtē tē. maio-

rem hūi⁹ rationis supponit tanq̄ manifestē veram. minorem decla-

rat per singulas partes procedendo: que patēbunt prosequendo. pri-

mo lḡtū declarat primā partē minoris: h̄z q̄ doctrinām quā pre-

dicauit sit a deo inspirata. Et diuidit in duas: q̄ primo ponit in

tentum. secundo manifestat propozituz. ibi: Andistis. Circa primū

iii cōs̄ dicit: Bo

1. Co. 10. g Ibidem

Dat. 5. b

3. Lui ē glia t redigēt

z. Lui ē glia t redigēt

z.

Glo.ordi.

Suspicant sufficit conscientia. Nec in alijs quibus placere volumus queremus nrāz gloriā sed eō salutē: vt nō nos sed deum laudent qui tales fecit. vñ: Molite facere iusticiā vestrā corā hominib⁹, vbi illos arguit: qui ita vētilat opa sua: vt finē operū suorū in laudē dominū ponat: eandēq; laudē quasi p mercede operū suorū cōpūtent. a Et pfecteb⁹ in iū. Quasi. Qui prius in illis legalib⁹ tñ valui. Jā illa reliq. Ideo vos meo exēplo ab his recedit. b Emulator existens. Aug. Habet enim apostolus celū dei: sed non scientiam. Et preuidit deus bonam eius emulari onem: sed dēesse scientiā: et preuidit idoneum: quia qui tam fidus in re minima: constantior erit in maxima: t ideo p̄nuit eum vocando. c Cū aut placuit. Quasi tūc apparet me nō didicisse: sed nec post.